* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ra-Mi Kompani” shpk, me adrese:
Njesia Bashkiake Nr. 3 , Rruga “ Telendini”pallati nr. 1 , Kati 1, Tiranë, me NUIS L61327009F, se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 100 000 (një milion e njëqind mijë) lekë pa
TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të Albpetrol sha,
rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,